
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.63.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 51 697 812,92 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 44 647 812,92 zł,  

dochody majątkowe w kwocie 7 050 000,00 zł. 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 59 191 349,14 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 44 362 852,50 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 14 828 496,64 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 8352



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 469 665,35 471 073,35

Pozostała działalność 369 665,35 371 073,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 369 665,35 371 073,35

855 Rodzina 6 913 082,00 6 913 388,00

Pozostała działalność 2 000,00 2 306,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,00 2 306,00

51 696 098,92 51 697 812,92

85595 306,00

306,00

Razem: 1 714,00

75495 1 408,00

1 408,00

306,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.63.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 czerwca 2022r.

Rozdział Zmiana

1 408,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8352



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 997 143,51

Pozostała działalność 379 665,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Rodzina 7 058 584,00

Pozostała działalność 2 000,00

Świadczenia społeczne 2 000,00

59 189 635,14Razem: 1 714,00 59 191 349,14

85595 306,00 2 306,00

3110 306,00 2 306,00

4010 1 408,00 1 408,00

855 306,00 7 058 890,00

754 1 408,00 1 998 551,51

75495 1 408,00 381 073,35

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.63.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8352


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2022-08-10T13:37:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




